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Municipios Dirección Teléfono Responsable Correo

PPT Manatí Ave Camilo

Cienfuegos S/N

31222564 Jorge Reboso

Duardo

-

Taller Puerto

Padre

Ave Libertad No

65 % 24 de

febrero y ángel

Amejeira

31515497 Alexey González

Cabrera

alexey@tunas.co

pextel.com.cu

PPT Jesús

Menéndez

Calle No 28 S/N El

Cenicero

31583302 Andris Céspedes

Díaz

-

PPT Majibacoa Calle 1ra S/n 31288238 José Pedro Rivera

Escobar

jpedro@tunas.cop

extel.com.cu

Taller Las Tunas Lucas Ortiz No 99 31371583 José Pedro Rivera

Escobar

jpedro@tunas.cop

extel.com.cu

PPT Jobabo Calle 72 S/N Rpto

Vietnam

31628201 Marcelino

Velazquez Arias

Taller Colombia Calle 11 s/n % 16

y 20 Progreso

31625101 Alfredo Pablo

Molina López

alfredo@tunas.co

pextel.com.cu

PPT Amancio Calle La pista S/N

el Batey

31693201 Jorge Luis. García

Franco

División Copextel

Especialista Clima

Ave: 30 de

Noviembre s/n     

31346171 –ext

124

Alian Hernández

García

alian@tunas.cope

xtel.com.cu

División Copextel

Centro Dirección

Ave: 30 de

Noviembre s/n     

31346171 –ext

111

Héctor Danilo

Espinosa

Cervantes

danilo@tunas.cop

extel.com.cu

División Copextel

Gerente STI

Ave: 30 de

Noviembre s/n     

31346171

 –ext 109;

31348412

Roilan García

Bello

roilan@tunas.cop

extel.com.cu
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